
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 20/2010 
ze dne 18.10.2010 

Smluvní strany 
ANDREAS, spol. s r.o. 
Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČ: 19010923 
Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 737 
Zastoupena Stanislavem Kucem, jednatelem společnosti 
(zhotovitel) 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
Se sídlem Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 
IČ: 00847372 
Zastoupen: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou 
Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 
(objednatel) 

Účastníci smlouvy uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dodatek č. 2 smlouvy o dílo . 

Dodatek č. 2 výše uvedené smlouvy ruší text v článku s označením IV. cena díla a nahrazuje 
jej textem:: 

IV. cena díla 

a) za montáže, revize a opravy ostatních chladících zařízení, průmyslových, 
distribučních, chladících boxů, klimatizací, včetně revizí úniků chladiva bude 
účtována hodinová sazba ve výši 410,- Kč. K této ceně bude připočteno DPH 
v souladu s platnou legislativou. 

b) Cestovné bude účtováno paušální sazbou ve výši 450 Kč za jeden výjezd (do 
místa objednatele a zpět). K této ceně bude připočteno DPH v souladu 
s platnou legislativou. 

c) Ztrátový čas na cestě bude účtován hodinovou zúčtovací sazbou ve výši 410,-
Kč. K této ceně bude připočteno DPH v souladu s platnou legislativou. 

Dodatek č. 2 výše uvedené smlouvy ruší text v článku s označením VlII.závěrečná 
ustanovení a nahrazuje jej textem: 

VIII. závěrečná ustanovení 
a) tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to dodatkem k této 

smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
b) tuto smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba 

začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po předání výpovědi. 



c) tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních s platností originálu a každý 
z účastníků obdrží po jednom vyhotovení 

d) tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012občanský 
zákoník v platném znění. 

e) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem Jistoty, p.o. 
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Domovem Jistoty, p.o. 
použity. Domov Jistoty p.o. při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách Domova Jistoty, p.o. www.domovjistoty.cz. 

f) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou společnosti Andreas, spoi s r.o. 
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje společnosti Andreas, spol. 
s r.o. použity. Společnost Andreas, spo l . s r.o. při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. 

g) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost 
tohoto dodatku potvrzují svými podpisy. 

h) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
1.11.2018, pokud nestanoví zákon 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

V Bohumíně dne 17.10.2018 V Ostravě dne 17.10.2018 

za objednavatele 
Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka 

za zhotovitele 
Stanislavem Kuc, jednatel 


